令和６年度庄内中学校

新 入 生 の 保 護 者  様

飯塚市立庄内中学校

校 長 山 下 弘 喜

第７８回 令和６年度 飯塚市立庄内中学校 入学式について

仲春の候、新入生保護者の皆様には、ますますご清栄のことと拝察いたします。

  さて、標記の件につきまして、下記のとおり挙行いたします。ぜひご出席くださいますよう

ご案内いたします。

記

１ 日 時 令和６年４月１０日（水曜）

受付  ８時５０分～９時１０分

開式 １０時００分

※生徒は、受付後、生徒会役員が各教室に案内します。

※９時２０分から、学級で生徒の出席確認と入学式の説明をします。

※保護者は、 受付後「アルトリコーダーの購入」を開式前に済ませ、式場

(体育館)にお入りください。

２ 式 場  本校体育館

３ その他

（１）駐車場は、本校グラウンドです。 他の場所への駐車はご遠慮ください。

（２）学級の発表は、体育館入口に掲示いたします。

（３）「入学通知書」をお持ちいただき、受付にご提出ください。

（４）スリッパなどの上履きをお持ちください。

（５）写真や動画の撮影の撮影につきましては、個人情報の保護の観点から、十分にご注意

ください。

（６）閉式後、新入生は各学級で学活があります。保護者の方には、体育館で入学に関して

の説明と PTA関係の連絡があります。

（７）本年度の入学式につきましては、会場の関係で各ご家庭２名までの参加とさせていた

だきます。

【問合せ】

庄内中学校 ： 0948-82-1201